und. G. Camelam mulxit inter duo mulgendi tem-  
pora. Gig. IV. Crenam nervo imponens ad ja-  
culandum aptavit sagittam. cca, pro quo & **פִּינְ**

Afwaka dicitur. 2, Intrans. Inter duos mulctus  
lac in uberibus concepit camela. v. dec. sept.

3, Convaluit à morbo, ad se rediit ab ebrietate, cc

10 Absol. A sterilitate ad foecunditatem rediit  
tempus. V. Lac bilit pullus per partes, ita ut

Conj. i. & ita sensim fecit quid homo. Convol-  
vit, diffundit se. Av. I. 140. 33. VII. Rupta cre-  
nam fuit sagitta. VIII. Pauper evasit, egestate

laboravit, v. quint. G. Obiit. Gig. X. i. q. 3.  
IV. cc. 10 Resipuit, 2 Ti. 2. 16. Evigilavit, Ez.

11. 24. Animadvertisit, Prov. 30. 12. Camelam  
mulxit inter duo mulgendi tempora. Cobibuit se  
à vino. Gig. sec. Super, supra, Dan. 3. 52. Eph.